
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

KARLINO

Cena 155 000 zł

Chciałbyś mieszkać blisko morza, ale przerażają Cię ceny? Potrzebujesz ciszy i spokoju? Mam idealne
rozwiązanie!!!

W ofercie mieszkanie na parterze o powierzchni 54,9 m2 wraz z garażem oraz działką w cichej i spokojnej
okolicy - 7 km od Karlina!!!!

Układ nieruchomości:
- przedpokój
- 2 pokoje ( z jednego wyjście na balkon)
- kuchnia
- łazienka

Mieszkanie nie wymaga nakładów finansowych. Utrzymane w bardzo dobrym stanie. Wymieniona instalacja
elektryczna oraz hydrauliczna. Nowy piec co.Okna PCV. Podwójne drzwi wejściowe. Do nieruchomości
przynależą 3 piwnice, garaż o powierzchni całkowitej 33 m2 (dodatkowo u góry strych) oraz działka 800 m2 z
licznymi nasadzeniami. Cena zawiera meble kuchenne wraz ze sprzętem oraz szafę w zabudowie w
przedpokoju. Reszta do uzgodnienia. W okolicy sklep, świetlica, kościół, boisko, place zabaw, przepiękny staw,
las.

Niewątpliwym atutem oferty jest położenie- wszędzie blisko:
- Karlino - 7 km
- Gościno - 8 km
- Białogard - 13 km
- Koszalin - 32 km
- Kołobrzeg - tylko 22 km!!!

Nie lubisz miasta? Potrzebujesz odpocząć, ale jednocześnie mieć wszędzie blisko? Nie lubisz przepłacać?
Znalazłeś ofertę idealną!!!

Cena podlega negocjacji!!!

Nie czekaj - zadzwoń!!!

Zapraszam na prezentację!!!
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Symbol HES26293 Symbol SWO 392952

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 155 000 PLN Cena w EURO 33 945 €

Cena w USD 40 223 $ Cena za m2 2 823 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat BIAŁOGARDZKI Gmina KARLINO

Miejscowość KARLINO Powierzchnia całkowita 55 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1989 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


